

Niels Morten Hansen ApS

Hestehavevej 3
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 26 09 82 62

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025



Niels Morten Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Morten Hansen ApS
Hestehavevej 3
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 26 09 82 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 18. juni 2001

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Niels Morten Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre psykologbistand til såvel private personer som virksomheder og offentlige institutioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 156.749, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 863.236.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		207.578	169.001
Personaleomkostninger	1	-100.000	-55.573
Resultat før finansielle poster		107.578	113.428
Finansielle indtægter		119.888	87.963
Finansielle omkostninger		-25.986	-14.525
Resultat før skat		201.480	186.866
Skat af årets resultat		-44.731	-41.325
Årets resultat		156.749	145.541
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		21.749	23.541
		156.749	145.541

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	34.406
Tilgodehavender i alt		0	34.406
Værdipapirer			
Værdipapirer		882.365	785.126
Værdipapirer i alt		882.365	785.126
Likvide beholdninger		314.728	249.170
Omsætningsaktiver i alt		1.197.093	1.068.702
Aktiver i alt		1.197.093	1.068.702

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		603.236	581.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital i alt		863.236	828.487
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		16.180	4.301
Anden gæld		317.677	235.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		333.857	240.215
Gældsforpligtelser i alt		333.857	240.215
Passiver i alt		1.197.093	1.068.702
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	581.487	122.000	828.487
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	21.749	135.000	156.749
Egenkapital 31. december 2024	125.000	603.236	135.000	863.236

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	100.000	55.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>573</u>
	<u>100.000</u>	<u>55.573</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>110.841</u>	<u>83.609</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>882.365</u>	<u>785.126</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		